La torre faro non è oggetto di vendita in quanto proprietà della ditta CELLNEX Spa e su essa il Comune 

Comune di Melendugno conserva diritto di servitu’ per il posizionamento di fari di illuminazione. 

Valutazione  

Prezzo posto a base d'asta è pari € 50.500,00 (diconsi euro cinquantamilacinquecento/00). 

https://www.comune.melendugno.le.it/130-trasparenza-valutazione-e-merito/bandi-di-gara-e-%20ontratti1.html

Direzione Provinciale di Lecce 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile